
Posición Nombre APELLIDO Categoría Club

Marca 
Anunciada

Marca 
Realizada

PEN                              
(AP>RP)

PEN             
OTROS

MARCA 
OBTENIDA

ESTADO PUNT.
1 Francisco QUESADA BUENO Senior CAM 6:00 6:28 6:28 OK 100,00
2 Alfred MOLINA UBACH Senior Apnea el puig 3:30 5:34 5:34 OK 86,08
3 Fabien DUCOS Senior CAM 4:20 5:03 5:03 OK 78,09
4 Ivan RODRIGUEZ EXPOSITO Debutante CAM 1:11 5:01 5:01 OK 77,58
5 Enrique PÉREZ AGUILAR Senior CAM 2:30 4:16 4:16 OK 65,98
6 Jordi LLENAS GOMEZ Debutante CAM 2:02 3:16 3:16 OK 50,52
7 Fernando ÍSCAR RÜLAND Senior CAM 5:30 4:04 1:26 2:38 PEN 40,72
8 Ricardo UCEDA CEDILLO Debutante CAM 4:00 2:52 1:08 1:44 PEN 26,80
9 Jean-Noel GRATIEN Senior CAM 3:00 2:10 0:50 1:20 PEN 20,62

Jonas ALMENDROS RODRIGUEZ Debutante CAM 3:00 DQ-BO
Fernando RASCHE SANTAOLALLA Debutante CAM 3:20 NP
Aurelio ALCALDE-ARAMBURU Debutante CAM 4:00 DQ-BO
Jorge ROCHA BLANCO Senior CAM 4:00 NP
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1 Gaëlle BROUSSE Debutante CASCA 4:00 4:55 4:55 OK 100,00
2 Andrea GUZMÁN ARIAS Senior CAM 1:00 2:49 2:49 OK 57,29
3 Amparo CERVERA PÉREZ Senior C.A.S. Geas Valencia 2:00 2:38 2:38 OK 53,56

Maragda PUIGCERVER PÉREZ Senior Apnea el puig 3:00 NP
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OTROS
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OBTENIDA ESTADO PUNT.
1 Alfred MOLINA UBACH Senior Apnea el puig 50 118 118 OK 100,00
2 Fernando ÍSCAR RÜLAND Senior CAM 45 104,7 104,7 OK 88,73
3 Ivan RODRIGUEZ EXPOSITO Debutante CAM 11 81,03 81,03 OK 68,67
4 Jordi LLENAS GOMEZ Debutante CAM 50 80,8 80,8 OK 68,47
5 Ricardo UCEDA CEDILLO Debutante CAM 25 70,4 70,4 OK 59,66
6 Fabien DUCOS Senior CAM 60 70,75 3 67,75 OK 57,42
7 Enrique PÉREZ AGUILAR Senior CAM 40 61,15 61,15 OK 51,82
8 Jean-Noel GRATIEN Senior CAM 75 34,3 34,3 0 PEN 0,00

Jonas ALMENDROS RODRIGUEZ Debutante CAM 50 DQ-DNS
Fernando RASCHE SANTAOLALLA Debutante CAM 100 NP
Francisco QUESADA BUENO Senior CAM 120 152 DQ-SP
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1 Nathalie MICHELOT Senior CAM 60 82,9 82,9 OK 100,00
2 Maria SoledadMORÁN VÁZQUEZ Debutante CAM 25 57,81 57,81 OK 69,73
3 Andrea GUZMÁN ARIAS Senior CAM 26 56,05 56,05 OK 67,61
4 Amparo CERVERA PÉREZ Senior C.A.S. Geas Valencia 1 55,65 55,65 OK 67,13

Maragda PUIGCERVER PÉREZ Senior Apnea el puig 1 NP
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OBTENIDA ESTADO PUNT.
1 Alfred MOLINA UBACH Senior Apnea el puig 76 161,4 161,4 OK 100,00
2 Fernando ÍSCAR RÜLAND Senior CAM 35 129,3 129,3 OK 80,11

Jorge ROCHA BLANCO Senior CAM 100 DQ-SP
Nacho PERAL VILLAR Senior Cas Vega Baja 100 NP
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OBTENIDA ESTADO PUNT.
1 Gaëlle BROUSSE Debutante CASCA 75 125 125 OK 100,00
2 Nathalie MICHELOT Senior CAM 55 83,1 83,1 OK 66,48
3 Amparo CERVERA PÉREZ Senior C.A.S. Geas Valencia 1 75 75 OK 60,00
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1 Ivan RODRIGUEZ EXPOSITO Debutante CAM 11 113 113 OK 100,00
2 Fabien DUCOS Senior CAM 75 100 100 OK 88,50
3 Enrique PÉREZ AGUILAR Senior CAM 50 90,2 90,2 OK 79,82
4 Ricardo UCEDA CEDILLO Debutante CAM 50 81,5 81,5 OK 72,12

Jordi LLENAS GOMEZ Debutante CAM 75 NP
Jonas ALMENDROS RODRIGUEZ Debutante CAM 75 DQ-DNS
Jean-Noel GRATIEN Senior CAM 75 NP
Aurelio ALCALDE-ARAMBURU Debutante CAM 85 DQ-DNS
Jorge ROCHA BLANCO Senior CAM 100 DQ-SP
Fernando RASCHE SANTAOLALLA Debutante CAM 105 NP

CLASIFICACIÓN MASCULINA DYN-BF

CLASIFICACIÓN MASCULINA STA

CLASIFICACIÓN FEMENINA STA

CLASIFICACIÓN MASCULINA DNF

CLASIFICACIÓN MASCULINA DYN

CLASIFICACIÓN FEMENINA DYN

CLASIFICACIÓN FEMENINA DNF

Resultados VIII Campeonato Autonómico de apnea indoor de Madrid



Posición Nombre APELLIDO Categoría Club
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Anunciada
Marca 

Realizada
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PEN             

OTROS
MARCA 

OBTENIDA ESTADO PUNT.
1 Nathalie MICHELOT Senior CAM 80 105,3 105,3 OK 100,00
2 Andrea GUZMÁN ARIAS Senior CAM 52 68,5 68,5 OK 65,05
3 Maria SoledadMORÁN VÁZQUEZ Debutante CAM 25 62,76 62,76 OK 59,60

Maragda PUIGCERVER PÉREZ Senior Apnea el puig 1 NP

Nombre APELLIDO Categoría Club STA DNF DYN DYN-BF TOTAL
Alfred MOLINA UBACHSenior Apnea el puig 86,08 100,00 100,00 286,08
Ivan RODRIGUEZ EXPOSITODebutante CAM 77,58 68,67 100,00 246,25
Fabien DUCOS Senior CAM 78,09 57,42 88,50 224,01
Fernando ÍSCAR RÜLAND Senior CAM 40,72 88,73 80,11 209,56
Enrique PÉREZ AGUILAR Senior CAM 65,98 51,82 79,82 197,62
Ricardo UCEDA CEDILLODebutante CAM 26,80 59,66 72,12 158,58
Jordi LLENAS GOMEZDebutante CAM 50,52 68,47 118,99
Francisco QUESADA BUENOSenior CAM 100,00 100,00
Jean-Noel GRATIEN Senior CAM 20,62 0,00 20,62
Jorge ROCHA BLANCOSenior CAM
Aurelio ALCALDE-ARAMBURUDebutante CAM
Jonas ALMENDROS RODRIGUEZDebutante CAM
Nacho PERAL VILLARSenior Cas Vega Baja
Fernando RASCHE SANTAOLALLADebutante CAM

Nombre APELLIDO Categoría Club STA DNF DYN DYN-BF TOTAL
Nathalie MICHELOT Senior CAM 100,00 66,48 100,00 266,48
Gaëlle BROUSSE Debutante CASCA 100,00 100,00 200,00
Andrea GUZMÁN ARIASSenior CAM 57,29 67,61 65,05 189,95
Amparo CERVERA PÉREZ Senior C.A.S. Geas Valencia 53,56 67,13 60,00 180,69
Maria SoledadMORÁN VÁZQUEZ Debutante CAM 69,73 59,60 129,33
Maragda PUIGCERVER PÉREZSenior Apnea el puig

CLASIFICACIÓN FEMENINA DYN-BF

CLASIFICACIÓN MASCULINA

CLASIFICACIÓN FEMENINA


